
EMPESORT s. r. o.

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

ICO 62362569, DIC CZ 62362569
 

Číslo smlouvy kupujícího: 80011312019

Kupni smlouva

číslo KS-R 902/2019 uzavřená podle

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále také jen „občanský zákoník“)

Dodání Informačního panelu pro měření rychlosti vozidel RMR-30

vč. statistiky —> 1 ks, informačního panelu pro měření rychlosti vozidel RMR-30

bez statistiky —> 2 ks, kamery bez záznamu (BONUS) —> 3 ks a sloupu —> 2 ks

1. SMLUVNÍ STRANY  a. Kupující:

Obec: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451 \

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Adresa korespondenční/pro zasílání faktur: 

městský obvod Proskovice

Sídlo: Svétlovská 82/2, 724 00 Ostrava - Proskovice

v

Zastoupený:

tel. :

mobil:

 

e-mail:

Bankovní spojení:

 

č. účtu

b. Prodávající:

Obchodní firma: EMPESORT s. r. 0.

zastoupená: Mgr. Pavel Kuběja — jednatel společnosti

Místo podnikání: Železničního voj ska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 62362569

DIČ: CZ62362569 látce DPH      

  

Bankovní spojení:

č. účtu / směrný kód

Kontakt:

    



EMPESORT s. r. o.

Železničního vojska 1472, 75v7 01 Valašské Meziříčí

ICO 62362569, DIC CZ 62362569
 

Číslo smlouvy kupujícího: 80011312019

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

a. Touto smlouvou se zavazuje prodávající odevzdat kupujícímu 3 ks zařízení

specifikovaného V odstavci 2. c. této smlouvy (dále též jen „předmět koupě“), umožnit

kupujícímu nabýt kpředmětu koupě vlastnické právo a kupující se zavazuje, že

předmět koupě od prodávajícího převezme a zaplatí mu kupní cenu ve výši a za

podmínek níže sjednaných. Prodávající se dále zavazuje provést montáž předmětu

koupě, ato V rozsahu podle cenové kalkulace č. CK-R 35/B/2019 ze dne 25. 10. 2019,

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a cenové nabídky ze dne 18. 9. 2019 (montáž

stožárů, revize), která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

b. Montáž předmětu koupě V sobě zahrnuje instalaci zařízení, jeho zprovoznění, odladění r

a zaškolení obsluhy a dále montáž 2 ks stožárů pro uchycení zařízení.

c. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou:

- 1 kus informačního panelu pro měření rychlosti vozidel RADAR RMR-30, včetně

programu pro statistiku průměrné a nejvyšší rychlosti V čase a počtu projetých vozidel,

automatického dobíjení 230 V z neměřeného odběru (bez baterie) a makety kamery,

přičemž informační RADAR RMR-3O je blíže specifikovaný V příloze č. 1 této

smlouvy — cenové kalkulaci č. CK-R 35/B/2019 ze dne 25. 10. 2019, __

- 2 kusy informačních panelů pro měření rychlosti vozidel RADAR RMR-30, včetně %

automatického dobíjení 230 V z neměřeného odběru (bez baterie) a makety kamery,

přičemž informační RADAR RMR-3O je blíže specifikovaný V příloze č. 1 této

smlouvy — cenové kalkulaci č. CK-R 35/B/2019 ze dne 25. 10. 2019. ,

 

3. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ

a. Dodání předmětu koupě a jeho montáž: do 31. 3. 2020.

b. Místa dodání a montáže: 1) pozemek par. č. 837/10 ostatní plocha, silnice (vč. Š

stožáru), 2) pozemek par. č. 837/3 ostatni plocha, silnice (vč. stožáru a statistiky), 3) '

pozemek par. č. 837/4 ostatní plocha, silnice, vše V k. u. Proskovice *

4. CENA r

a. Cena předmětu koupě je smluvena dohodou V souladu s § 2, zákona č. 526/1990 Sb. o

cenách.

b. Celková cena bez DPH: 170.149,- Kč zahrnuje:

- kupní cenu 1 ks informačního panelu pro měření rychlosti RADAR RMR30

36.760,- Kč bez DPH, tj. celkem za 3 ks 110.280,- Kč bez DPH, *

- kupní cenu 6.400,- Kč bez DPH za 1 ks programu pro statistiku průměrné a

 

nejvyšší rychlosti V čase a počet projetých vozidel, .-

— kupní cenu 6.838,- Kč bez DPH za 1 ks automatického dobíjení 230 i

V z neměřeného odběru (bez baterie) bez DPH, tj. celkem za 3 ks 20.514,- Kč

bez DPH,

 

3 ks 8.955,- Kč bez DPH,

  

 



EMPESORT s. r. o.

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

ICO 62362569, DIC CZ 62362569
 

d.

e.

f.

Číslo smlouvy kupujícího: 80011312019

— montáž 2 ks stožárů pro umístění informačního panelu 18.000,- Kč bez DPH (za

oba)

- revize informačních panelů 2.000,- Kč/kus, tj. celkem za 3 ks 6.000,- Kč bez

DPH

Celková cena s DPH: 205.880,29 Kč

Smluvní strany se dohodly, že V případě změny sazby DPH bude změněna i konečná

cena.

Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě zůstává výlučným vlastnictvím

prodávajícího do doby převzetí předmětu koupě kupujícím.

Cena za montáž předmětu koupě je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

potřebné pro montáž předmětu koupě, zejména na materiál, dopravné, práci a revize.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a.

b.

Celková kupní cena bude fakturována najednou, bez zálohové faktury či dílčích

fakturací a bude splatná do 14 dnů od převzetí předmětu koupě kupujícím.

Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 26 až § 35 zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty.

6. ZÁRUKY

a. Záruční doba na předmět koupě je 36 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

b. Záruční doba na zálohovací zdroje je 12 měsíců ode dne převzetí kupujícím.

C. V případě reklamace vady předmětu koupě je kupující povinen tuto uplatnit písemnou

formou bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.

7. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

a.

b.

Kupujici je povinen převzít předmět koupě od prodávajícího bezodkladně po

dokončení jeho montáže a po prokázání funkčnosti předmětu koupě.

O předání a převzetí bude vyhotoven zápis, který zpracuje prodávající a obě smluvní

strany tento podepíší. Kupující není povinen převzít předmět koupě, ani jeho dílčí část,

nebude-li dokončena montáž předmětu koupě V celém rozsahu, tj. 3 kusů informačních

panelů pro měření rychlosti na sjednaném místě (včetně všech příplatkových položek

uvedených V odst. 20 této smlouvy), a zároveň nebude předvedeno, že všechny 3

informační panely jsou funkční.

8. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU

a. Prodávající se zavazuje, že V případě nedodržení termínů dodání předmětu koupě dle

bodu 3.a. této smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za

každý den prodlení.

  



EMPESORT s. r. o.

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

ICO 62362569, DIC CZ 62362569
 

Číslo smlouvy kupujícího: 80011312019

 

b. Kupujici se zavazuje při neuhrazení daňového dokladu — faktury V termínech 1

C.

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

C.

10. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

uvedených Vbodě 5 kpovinnosti uhradit smluvní úrok z prodlení ve Výši 0,05 %

z dlužné částky za každý den prodlení.

Podkladem pro uhrazení smluvní pokuty popř. smluvního uroku z prodlení je faktura.

Strany se dohodly, Že splatnost těchto faktur je 14 dnů.

Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze ustoupit pouze V případech, které

stanoví smlouva nebo zákon.

Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody přechází na kupujícího dnem převzetí r

předmětu koupě.

Návrhy dodatků a změny k této smlouvě budou prováděny písemně.

 

Uvedené plnění obec (město) nepřijímá pro svou výdělečnou činnost. Jedná se o prvek

určený pro zvýšení bezpečnosti obyvatelstva.

Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná vtom smyslu, že neplatnost

některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se V důsledku

změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým

právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by způsobil ,

neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení

nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude V této záležitosti řídit obecně

závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového

ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se VliV

této vady na ostatní ustanovení této smlouvy obdobně podle § 576 občanského

zákoníku. *

V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a jejími přílohami mají přednost "—_ - ,/

H

 

ustanovení této smlouvy. r

Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a Všech náležitostech, _

které strany měly a chtěly ve smlouvě sjednat, a které považují za důležité pro

závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě, ani

projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ,

ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Smluvní strany vylučují aplikaci § 557 občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (Výklad použitého výrazu).

Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou Výsledkem jednání a

stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této

smlouvy. :

   



EMPESORT s. r. o.

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí

ICO 62362569, DIC CZ 62362569
 

Číslo smlouvy kupujícího: 80011312019

h. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a

jedno kupující.

i. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České

republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb. V platném znění (občanským zákoníkem).

j. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění '

prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona 0 registru smluV.

k. Tato smlouva byla uzavřena V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích V platném

znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem. Doložka

platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského r

0bV0du Proskovice svým usnesením č. 0305/RMOb-Pro/1822/24 ze dne 4. 11. 2019. u:2.

1. Kupující zajistí povolení k umístění radarového měřiče u příslušných správních ! "

orgánů.

m.Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že \

tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

ujednána vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

připojují své podpisy. ..

n. Osobní údaje prodávajícího budou kupujícím zpracovány pouze V nezbytném rozsahu \a

pro účely uzavření a plnění této smlouvy.

o. Prodávající bere na vědomí, že na kupujícího se vztahuje povinnost k uveřejnění této

smlouvy V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách ,

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o

registru smluv), kdy tato smlouva bude dle § 5 odst. 2 tohoto zákona odeslána správci

registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději do 30

dnů od uzavření smlouvy.

p. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu kupujícího postoupit kterákoliv svá práva

ani převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není

oprávněn tuto smlouvu postoupit. *

q. Tato smlouva má následující přílohy: _ - ,

- příloha č. l - cenová kalkulace &. CK-R 35/13/2019 ze dne 25. 10. 2019 r

- příloha č. 2 - cenová nabídka ze dne 18. 9. 2019 (montáž stožárů, revize)

  

  

Ve Valašském Meziříčí dne . 2019 V Ostravě dne 14. 11. 2019

 

Za prodávajícího Za kupujícího

   


